
Číslo smlouvy objednatele: 283/2018                                                    Číslo smlouvy dodavatele:
Číslo smlouvy objednatele: 877/2018

Dodatek č. 1 ke smlouvě o provádění sečení travních

porostů

uzavřené dle zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník:

I.

Smluvní strany

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje 

příspěvková organizace kraje

Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zastoupený: Ing. Zdeňkem Komůrkou – ředitelem 
IČO: 70932581
DIČ: CZ 70932581
Organizace je vedena v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287

Dodavatel: Petr Pross

Lipovka 39, 516 01 Rychnov n.Kn.
zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Královehradeckým Krajským soudem 

sp. zn. A 16178 
zastoupený:
IČO: 11075252
DIČ: CZ481027150  

II.

Objednatel  a  dodavatel  se  v souladu s čl.  IX.  odst.  1.  smlouvy o provádění  sečení  travních  porostů  ze dne
3. 5. 2018 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku  č. 1.

III.

Na základě oznámení o převodu závodu, které je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1, se tímto dodatkem č. 1
mění smluvní strana dodavatele, která nově zní:

Dodavatel: PROPE – údržba zeleně s.r.o.

Lipovka 39, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Královehradeckým Krajským soudem 

sp. zn. C 29777 
zastoupený:
IČO: 28824881
DIČ: CZ28824881  

IV.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek  č.  1,  který  je  nedílnou součástí  smlouvy,  je  sepsán  ve 2  vyhotoveních,  z  nichž  každé  má  platnost
prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

1



Číslo smlouvy objednatele: 283/2018                                                    Číslo smlouvy dodavatele:
Číslo smlouvy objednatele: 877/2018

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv a  o  registru  smluv  (zákon o  registru  smluv),  v platném znění.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou přílohy: 

č.1 – Oznámení o převodu závodu

č.2 – Výpis z obchodního rejstříku

V Brně dne V Lipovce dne 

______________________                                                ______________________
        za objednatele:                                                                

               Ing. Zdeněk Komůrka
                           ředitel 

2


	Dodavatel: Petr Pross
	Lipovka 39, 516 01 Rychnov n.Kn.
	Dodavatel: PROPE – údržba zeleně s.r.o.
	Lipovka 39, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

